
 

 

LICEO STATALE 'Antonio Rosmini' 
Grosseto 

 

 

 

 

 

 Liceo Linguistico 
Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico-Sociale  
 

 

 
 

 
 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 

 
 

A tutto il personale Docente a T.I. del 
Liceo Statale “A. Rosmini”  

All’Albo  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto del personale DOCENTE, per l’individuazione 
di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il C.C.N.I. 2022-2023 del 27/01/2022 concernente la mobilità del personale docente Educativo e ATA per il 
triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

 VISTA l’Ordinanza Ministeriale registro decreti n. 30 del 23/02/2023 che disciplina la mobilità del personale 
Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2024/2025; 

TENUTO CONTO della necessità di aggiornare la graduatoria d’istituto, ai fini dell’eventuale individuazione del 
personale DOCENTE soprannumerario per l’anno scolastico 2024-2025;  

VISTA la documentazione presentata dal personale acquisita agli atti di questa scuola;  

DECRETA 

La Pubblicazione all’Albo – sito web dell’Istituzione Scolastica le graduatorie provvisorie d’Istituto del personale 
DOCENTE, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024-2025.  

Avverso la graduatoria è possibile presentare istanza di motivato reclamo con il seguente oggetto: “Reclamo a 
graduatoria interna personale DOCENTE 2024-2025” entro il 26/03/2024, utilizzando il modulo allegato inviando 
anche eventuali attestati/certificazioni.  

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.sa Gloria Lamioni) 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 
comma 2 D.Lgs 39/1993 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               




